Religionis virtus, qua in Deipara elucet,
num. 11

Virtutes Cardinales, n. 12

Mortificatio, n. 18

Clementia, & Mansuetudo, n. 19

Virginitas, n. 20

Humilitas, n. 21

Oratio, actus item vitae activæ, & contem-
plativæ, quae na à somno quidem intercipieba-
tur; sacrarumque litterarum cognitio, ac me-
ditatio, n. 22

Deipara propter bonum exemplum balsa-
mum aromatizans dicitur, n. 22

Christus Dominus ex Virgine Deipara,
tanquam ex suo throno procedens, fulguris
voces, & tonitrua appellatione apte potest in-
telligi, n. 38

Cap. 22. Virginis Deipara potestas efficacissima, & forti-
tudo invicta ad omnes damnos vires fun-
ditus evertendas, sub typo tonitruorum è di-
vino throno procedentium; ac primo quomo-
do id effecerit gignendo Christum, qui Isaia
vigesimo septimo dicitur: Gladius durus,
grandis, & fortis debellaturus Leviathan,
cap. 12 pag. 298

Christus per humanitatem à Deipara ac-
ceptam demonem vicit, n. 5

Christi de damone victoria sub typo gladii
Domini visantis super Leviathan, Isa. 27
num. 2

Cap. 23. Insignis victoria, quae in Christo Dominus de
damone per carnem à sanctissima Virgine
Deipara acceptam retulit, aliis metaphoricè
ex sacris litteris desumptis ostenditur, cap. 23
pag. 311

Christi de damone victoria sub typo
Hami

INDEX

- Ueni extrahentis Lervias: ham Job 40. n. v*
Item sub typo manus educantis aspidem. I. fa. 11. n. 4
Christus in fana multipliciter Satana spolia detraxit. n. 5
Christi in mundum adventu obmutescunt oracula. n. 10
Christi de demone victoria in Gedeone. qui Madianitas prostravit. praefigurata. 3. numero. 14
Item in Davide. qui Goliath prostravit. n. 16
- Cap. 24. *Qua ratione Virgo Deipara tartarei Draconis caput in seipsa contriverit. Et cunctas in Orbe haereses sola interemerit: qua etiam ratione in aliis. iis praesertim. qui peculiari impietate prosequuntur. illud conerit. Et de fortissimis mulieribus. quae in veteri testamento ejusdem Virginis typum gesserunt. Capite 24. pag. 322.*
Deipara cunctas haereses sola interemit. numer. 4.
Deipara in nobis Damanem vincit. n. 6.
Deipara juvat nos in morse. n. 8.
Deipara in multiplici virga figuratur. numer. 9.
Eorum exempla. qui in morte singulari: Deipara beneficio sunt adjuti. n. 12
Deipara in fortissimis feminis Esther. Judith. Debbora praefigurata. n. 16.
Deipara per Auroram significatur. n. 18
- Cap. 25. *Passionis Dominicae tempore. Virgo Deipara filio ad Aquilonarem partem asstitit. ut impetus demonis per Aquilonem significati. per eam comprimi intelligamus. Capite vigesimo quinto. pag. 335.*
- Cap. 26. *Septem Angelorum Principes Throno Dei. sub typo septem lampadum ardentium affantes. reliquosque Angelos Virginem Deiparam venerari. Et omnibus obsequia. prosequi. Cap. 26. pag. 338.*
Virginem sanctissimam. Deiparam. omnium Iustorum esse Matrem. Cap. 27. pag. 348.
Deipara est Mater viventium. n. 3.
Deipara est Mater Iustorum. n. 7.
- Cap. 28. *Virginem Deiparam Iustorum esse Matrem. tum quia Christi Domini est. Mater. tum quia in Joanne ab eodem Christo. sunt ei peculiariter in filios traditi. tum etiam quia eorum salutem multipliciter promovit. Capite 28. pag. 354.*
Christus Deipara in Joanne Iustus in filios tradidit. n. 5.
- Deipara ad Iustorum salutem multipliciter cooperatur. n. 8.*
Deipara Mater est divina gratia. pulchra: dilectionis. fidei. Et sancta spes. n. 11
 Virgo Deipara Iustorum Mater. egregie matris munera in homines praestat. Et quam ratione illi respondendum. Dies quoque Festi. Templaque ab Ecclesia ei dicata. multiplex item culus eidem decretus. Capite vigesimo nono. pag. 362
- Cap. 29. *Deipara in domibus sibi dicatis innumeros egentes. Et agrotos sublevat. n. 6.*
Qua erga Deiparam a nobis praestanda. numer. 10.
Quanam Ecclesia in Deipara honorem facienda decreverit. n. 11.
Dies festi in Deipara honorem decreti. ibidem.
Elenchus festorum Deipara. Et quibus diebus recolantur. de eorum vero singulis plenius in tract. de festis. n. 13.
Sabbatum Deipara perpetuo ritu dicatum. Et a quo tempore. Et quam ob causam. numero 14.
Templa Deipara erecta. n. 23.
Templa Deipara ante ejus. Conceptionem. ibidem.
Templa dum in terris Deipara ageret. vel certe Apostolorum tempore ei dicata. numero 26.
Lauretana ades. ibidem.
Templa in India Deipara. adhuc superstita. postea. n. 29.
Templa. qua Deipara post ejus in Caelum assumptionem. propagata jam ubique gentium Christi fide. sunt extructa. numero trigesimo primo.
De multiplici in Ecclesia cultu Deiparae sancito. n. 34.
Varia precum genera. quibus Ecclesia Deiparam invocat a n. 34. ad 38.
Processiones in Deipara honorem decreti. num. 39.
Stationes ad Deipara templa. n. 40.
Peregrinationes ad Deipara templa. ibidem.
Religiones. Vrbes. Portus. Insula a Deipara nomen accepere. n. 41.
Litaniae. aliaeque preces in Deipara honorem compositae. n. 42.
Deiparae Imagines. ac Reliquia in Ecclesia praecipuo cultu insignes. n. 43.
Reliquia criminum. lactis. ac vestium Deiparae